АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2017 № 62-па

п.Конышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 26.11.2015 г. № 367-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в Конышевском районе на 2016-2020 годы»

В связи с уточнением бюджета Конышевского района Курской области на 2016 год Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 26.11.2015 г. № 367 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в Конышевском районе на 2016-2020 годы» (в редакции постановления Администрации Конышевского района Курской области от  28.03.2016 г. № 111-па ):

1.1.В паспорте муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в Конышевском районе на 2016-2020 годы» раздел IV. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«За весь период реализации Программы планируется привлечение средств бюджета Конышевского района в размере 309,5 тыс. руб.».

1.2. Пункт 3.4  задачи № 3 «Развитие нестационарной, ярмарочной торговли»  и «Всего по программе» Перечня мероприятий муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в Конышевском районе на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование цели, задачи,

мероприятия
	Исполнители мероприятий
	Сроки

выполне-

ния меро

приятия
	Источ-

ники финан-

сирования
	Объем финансирования

(млн. руб.)
	Ожидаемый результат

	всего
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	3.4
	Возмещение транспортных расходов хозяйствующим субъектам, осуществляющим торговлю в отдаленных и труднодоступных местностях:

д. Верхнее Песочное,

х. Первомайский, д.Большое Городьково, д.Лукъянчиково
	Управление финансов Администрации Конышевского района
	2016-2020 годы
	Бюджет Конышевского района
	309,5

	29,5
	90,0
	90,0
	100,0
	Обеспечение сельского населения товарами и услугами

	Всего по программе

	2016-2020 годы
	Бюджет Конышевского района
	309,5

	29,5
	90,0
	90,0
	100,0

1.3. Пункты 3.6.  задачи № 3 «Развитие нестационарной, ярмарочной торговли», п. 5.1.задачи № 5 «Повышение профессионального уровня работников потребительского рынка товаров и услуг в Конышевском районе»    Перечня мероприятий муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в Конышевском районе на 2016-2020 годы» исключить.

1.4. Пункт 5.2.задачи № 5 «Повышение профессионального уровня работников потребительского рынка товаров и услуг в Конышевском районе» считать пунктом 5.1.

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Конышевского района

Курской области

                                             Д.А. Новиков